
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙ ΩΝ ΝΗΣΩΝ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
 
Ταχ. Διεύθυνση:  
Τ.Κ.:  
Τηλ.: 
Πληροφορίες: 
Email: 

 Σπ. Σαμάρα 13
 49100 
 26613-62259
Α. Κατωπόδη 
a.katopodi@

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΝΑΓΚΑΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέν
συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4083 Β΄/23

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

4. Τον Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/09
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβά
της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατά

5. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 425
αναθέτουν, απευθείας ή με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό), δημόσιες συμβάσεις 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών που δεν υπάγονται στις διατάξεις του Ν. 3316/2005 (Α΄ 42), με 
τη σύναψη δημόσιων συμβάσεων, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995 
(Α΄ 247), ως προς τα επιτρεπόμενα χρηματικά όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε 
εκδιδόμενες αποφάσεις του Υπουργού Οικονομικών. Για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση 
του Περιφερειάρχη, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα 
συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από τον Περιφερειάρχη»

6. Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018.
7. Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤ

4625/2019 (ΦΕΚ139Α’/31.8.2019) «Ρυθμίσεις τουΥ Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» σύμφωνα με την οποία ορίζονται τα εξής: Η περίπτωση στ΄ της 
παραγράφου 1 του άρθρου 159 του Ν. 3852/2010 αντικαθίσταται, ως εξής: «Απ
έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, 
συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την 
έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητ
προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να 
επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την 
απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της 
των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται 
ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο 
δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης

8. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)
διατάξεις». 

 

ΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
Κέρκυρα,    03/1
Αρ. Πρωτ.:οικ. 9340

Σπ. Σαμάρα 13 

62259 
Α. Κατωπόδη  

@pin.gov.gr 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης– Πρόγραμμα  Καλλικράτης» με το οποίο 
συστήθηκαν και συγκροτήθηκαν οι Περιφέρειες ως ΝΠΔΔ- ΟΤΑ Β’. 
Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ 4083 Β΄/23-11-2017). 
Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Β/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 

.4782/2021 (ΦΕΚ 36/τ.Α/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
κού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους το μείς 

ι της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία».
Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 σύμφωνα με το οποίο: «Οι Περιφέρειες δύνανται να 
αναθέτουν, απευθείας ή με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό), δημόσιες συμβάσεις 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών που δεν υπάγονται στις διατάξεις του Ν. 3316/2005 (Α΄ 42), με 

ν συμβάσεων, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995 
(Α΄ 247), ως προς τα επιτρεπόμενα χρηματικά όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε 
εκδιδόμενες αποφάσεις του Υπουργού Οικονομικών. Για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση 

Περιφερειάρχη, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα 
συντασσόμενα τεύχη εγκρίνονται από τον Περιφερειάρχη» 
Τις διατάξεις του άρθρου 116 του Ν.4555/2018. 
Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤ
4625/2019 (ΦΕΚ139Α’/31.8.2019) «Ρυθμίσεις τουΥ Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» σύμφωνα με την οποία ορίζονται τα εξής: Η περίπτωση στ΄ της 
παραγράφου 1 του άρθρου 159 του Ν. 3852/2010 αντικαθίσταται, ως εξής: «Απ
έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, 
συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την 
έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης. Για την άσκηση της αρμοδιότητας αυτής δεν απαιτείται 
προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να 
επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την 
απόφαση του Περιφερειάρχη, προηγείται απόφαση της οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο 
των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται 
ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο 
δυνατό επίπεδο κωδικοποίησης του προϋπολογισμού». 
Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής 
διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)− Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 

ΠΡΟΣ :  ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ Ε.Π.Ε.
             Εταιρία Πληροφορικής
             Μανουσογιάννη 11Α,
            Τ.Κ.71201 Ηράκλειο
            (info@ergosystems

 Τηλ.2810341119 
 

/11/2023 
93400/40294 

ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Πρόγραμμα  Καλλικράτης» με το οποίο 

Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 

2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και 

απλοποίηση και αναμόρφωση του 
σεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους το μείς 

ξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία». 
7/2014 σύμφωνα με το οποίο: «Οι Περιφέρειες δύνανται να 

αναθέτουν, απευθείας ή με συνοπτική διαδικασία (πρόχειρο διαγωνισμό), δημόσιες συμβάσεις 
έργων, προμηθειών και υπηρεσιών που δεν υπάγονται στις διατάξεις του Ν. 3316/2005 (Α΄ 42), με 

ν συμβάσεων, σύμφωνα με τις προβλέψεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995 
(Α΄ 247), ως προς τα επιτρεπόμενα χρηματικά όρια, όπως αυτά καθορίζονται με τις εκάστοτε 
εκδιδόμενες αποφάσεις του Υπουργού Οικονομικών. Για την απευθείας ανάθεση απαιτείται απόφαση 

Περιφερειάρχη, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου. Στην περίπτωση αυτή τα 

Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 
4625/2019 (ΦΕΚ139Α’/31.8.2019) «Ρυθμίσεις τουΥ Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» σύμφωνα με την οποία ορίζονται τα εξής: Η περίπτωση στ΄ της 
παραγράφου 1 του άρθρου 159 του Ν. 3852/2010 αντικαθίσταται, ως εξής: «Αποφασίζει για την 
έγκριση των δαπανών και τη διάθεση όλων των εγγεγραμμένων στον προϋπολογισμό πιστώσεων, 
συμπεριλαμβανομένων και των πιστώσεων που εγγράφονται σε αυτόν με αναμόρφωση, με την 

ας αυτής δεν απαιτείται 
προηγούμενη απόφαση συλλογικού οργάνου, εκτός αν αυτή είναι απαραίτητη, προκειμένου να 
επιτευχθεί η απαιτούμενη εξειδίκευση της πίστωσης. Στην τελευταία αυτή περίπτωση, πριν από την 

οικονομικής επιτροπής για μέρος ή το σύνολο 
των πιστώσεων που χρήζουν εξειδίκευσης. Εξειδικευμένη θεωρείται η πίστωση, όταν κατονομάζεται 
ρητά η συγκεκριμένη δαπάνη για την οποία προορίζεται και προσδιορίζεται στο αναλυτικότερο 

Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Σκοπός» του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143Α’) «Αρχές δημοσιονομικής 
Δημόσιο Λογιστικό και άλλες 

ΕΡΓΟΣΥΣΤΕΜΣ Ε.Π.Ε. 
Εταιρία Πληροφορικής 
Μανουσογιάννη 11Α, 

71201 Ηράκλειο 
ergosystems.gr) 

 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

9. Τις διατάξεις του Ν.3310/2005(ΦΕΚ30/Α΄/14-02-2005) «Μέτρα για τη διασφάλιση της διαφάνειας 
και την αποτροπή καταστρατηγήσεων, κατά τη διαδικασία σύναψης δημοσίων συμβάσεων», όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Ν. 3414/2005 (ΦΕΚ279/Α΄/10-11-2005) και όπως ισχύει. 

10. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

11. Το Π.Δ.80/2016 (ΦΕΚ145/τ.Α/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» και την υπ’ 
αριθμό 2/100018/0026/30-12-2016 εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. περί «κοινοποίησης διατάξεων σχετικά με 
την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχής οδηγιών». 

12. Την αριθ. 227-38/28-12-2022 (ΑΔΑ 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων περί Έγκρισης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
Οικονομικού έτους 2023 και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
που περιλαμβάνει α) τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2023 και 
β) τον πίνακα Στοχοθεσίας  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023». 

13. To υπ΄αριθμ.πρωτ.:10161/09-02-2023 (ΑΔΑ: 9Λ3ΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος και Ιονίου – Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας - Δ/νση 
Διοίκησης- Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού Ν. Κέρκυρας με θέμα: «Έλεγχος Νομιμότητας της με 
αριθμό 227-38/28-12-2022  (ΑΔΑ: 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων η οποία αφορά Έγκρισης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων Οικονομικού έτους 2023 και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων που περιλαμβάνει α) τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 
2023 και β) τον πίνακα Στοχοθεσίας  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023». 

14. Το Ν.4850/2021 (ΦΕΚ 208/Α’ 5-11-2021) Οδηγώντας με ασφάλεια: Εκσυγχρονισμός πλαισίου 
εκπαίδευσης και εξέτασης υποψηφίων οδηγών και οδηγών για τη χορήγηση αδειών οδήγησης 
οχημάτων, διατάξεις σχετικά με την οδήγηση ατόμων με αναπηρία, ρυθμίσεις για την ταξινόμηση και 
την κυκλοφορία οχημάτων ιστορικού ενδιαφέροντος, λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις. 

15. Την ανάγκη εξοπλισμού της αίθουσας θεωρητικών εξετάσεων της Π.Ε. Κέρκυρας σε εφαρμογή της 
ως άνω (14) σχετικής νομοθεσίας. 

16. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν  έτους 2023 στον Φορέα 01.073K.A. Eξόδων 
1725.02.001, ύψους 29.910,00€ για  «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΗΣ ΠΑΡ.2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 8 ΣΤΑ 
ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΠΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ.».  

17. Το υπ’ αρ. οικ.76996/32750/13-9-2023 Πρωτογενές Αίτημα (ΑΔΑΜ:23REQ013495839) για 
«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΓΚΑΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠIKΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ». 

18. Την υπ΄αριθμ. 856-54/14-09-2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης εξειδίκευσης 
πίστωσης για δαπάνες της ΠΕ Κέρκυρας. 

19. Το υπ. αριθμ. Πρωτ.83453/35686/3-10-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Μεταφορών και 
Επικοινωνιών Π.Ε. Κέρκυρας, σύμφωνα με το οποίο, τα απαιτούμενα για την εν λόγω ανάθεση είδη 
εξοπλισμού δεν είναι ευρέως διαθέσιμα στην αγορά και έχουν μακρύ χρόνο παράδοσης 2-3 μηνών 
καθώς και ότι απαιτείται να είναι συμβατά μεταξύ τους ώστε να λειτουργεί το σύνολο του 
εξοπλισμού απροβλημάτιστα, οπότε και η προμήθεια του συνόλου των ειδών να γίνει από τον ίδιο 
προμηθευτή, όπως και η εκπαίδευση στη χρήση από τον προμηθευτή με εμπειρία στο συγκεκριμένο 
έργο.  

20. Η έρευνα αγοράς της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Κέρκυρας, από την οποία 
προέκυψε υποψήφιος ανάδοχος που πληροί της προϋποθέσεις του σημείου 19. 

21. Την ανάληψη υποχρέωσης με α/α 1790/13-10-2023 ποσού 29.910,00€ 
22. Το υπ΄ αρ. οικ.86928/37925/13-10-2023 Εγκεκριμένο Αίτημα (ΑΔΑ: 65ZM7ΛΕ-ΓΥΠ) (ΑΔΑΜ: 

23REQ013595588) για «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΓΚΑΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ» με Α/Α 1790 και στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας Α/Α 
1805 ποσού ύψους 29.910,00€, ΚΑΕ 01.073/ 1725.02.001. 

 

Ανακοινώνει ότι: 

Προτίθεται να προβεί σε διαδικασία απευθείας ανάθεσης, για «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΓΚΑΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΘΕΩΡΗΤΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΟΔΗΓΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
Ν.4850/2021». 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται έως  30/11/2023  από την υπογραφή της. 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της εν λόγω απευθείας ανάθεσης ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

29.910,00€ ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, (24.120,97€ άνευ ΦΠΑ). 

 
CPV: 50413000-3 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης συσκευών ελέγχου. 

 

Αντικείμενο του έργου είναι η: 

 
Προμήθεια και εγκατάσταση αναγκαίου εξοπλισμού των αιθουσών θεωρητικών εξετάσεων 
υποψηφίων οδηγών της Διεύθυνσης  Μεταφορών &  Επικοινωνιών Π.Ε. Κέρκυρας όπως 
προβλέπονται στην εγκύκλιο του Υπουργείου Υποδομών και  Μεταφορών Δ30/Α3/232785/21-7-22 
(ΑΔΑ: ΩΧ8Ξ465ΧΘΞ-5ΣΥ),καθώς και η σχετική εκπαίδευση του προσωπικού.   

Η αναλυτική περιγραφή της υπηρεσίας με τις τεχνικές προδιαγραφές, αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 

α/α Εξοπλισμός Προδιαγραφές 
Βάση εγκυκλίου 

Υπ.Υ.& Μ. 
Δ30/Α3/232785 

(ΑΔΑ:ΩΧ8Ξ465ΧΘΞ-
5ΣΥ) 

Απαιτήσεις 
υπηρεσίας 

Ποσότητα Ενδεικτικό ποσό με 
ΦΠΑ 

1 
Φορητή συσκευή 
ανίχνευσης 
επικοινωνίας 

Σύμφωνα με συνημμένο 
1 «Πίνακας απαιτήσεων 
αναλυτή» και τις 
οδηγίες/πληροφορίες 
που παρατίθενται στο 
αντίστοιχο πεδίο του 
συνημμένου 5 
«Περίληψη μελέτης» 
της εγκυκλίου 

Να μετράει 
ταυτόχρονα και 
να διαχωρίζει 
στην οθόνη 
διαφορετικού 
τύπου 
επικοινωνίες (2G, 
3G, 4G 5G, 
Bluetooth, Wifi), 
για να είναι πιο 
καθαρή και 
εύκολη η 
ανίχνευση μιας 
παράνομης 
ασύρματης 
επικοινωνίας  

1 12.400 

2 

Φορητή κάμερα 
λήψης 
φωτογραφιών με 
τρίποδο και θήκη 

Σύμφωνα με συνημμένο 
3 «Πίνακας απαιτήσεων 
αναλυτή» και τις 
οδηγίες/πληροφορίες 
που παρατίθενται στο 
αντίστοιχο πεδίο του 
συνημμένου 5 
«Περίληψη μελέτης» 
της εγκυκλίου 

 1 2.480 

3 

Οθόνη 
αναπαραγωγής 
οπτικοακουστικο
ύ υλικού 

Σύμφωνα με συνημμένο 
2 «Πίνακας απαιτήσεων 
αναλυτή» και τις 
οδηγίες/πληροφορίες 
που παρατίθενται στο 
αντίστοιχο πεδίο του 
συνημμένου 5 
«Περίληψη μελέτης» 
της εγκυκλίου 

55’ Τοποθέτηση 
εσωτερική με 

βάση 
τοποθέτησης 

Οροφής 

1 

15.030 
 
 

4 Κάρτες μνήμης 
με 
Κρυπτογράφηση 
AES-256 

Σύμφωνα με συνημμένο 
4 «Πίνακας απαιτήσεων 
αναλυτή» και τις 
οδηγίες/πληροφορίες 
που παρατίθενται στο 
αντίστοιχο πεδίο του 
συνημμένου 5 
«Περίληψη μελέτης» 
της εγκυκλίου 

χωρητικότητα 
κάρτας 16 gb 

70 

5 

Ειδική θήκη 
μεταφοράς και 
αποθήκευσης 
καρτών SD 

Σύμφωνα με 
οδηγίες/πληροφορίες 
που παρατίθενται στο 
αντίστοιχο πεδίο του 
συνημμένου 5 

 6 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

«Περίληψη μελέτης» 
σελ. 23 της εγκυκλίου 

6 

Προσαρμογέας 
ανάγνωσης 
καρτών μνήμης 
SD 

 

Για σύνδεση σε  
υπολογιστή και 
κρυπτογράφηση 
των καρτών. 
Κάλυψη των 
γενικών τεχνικών 
προδιαγραφών 
της εγκυκλίου 

1 

7 Επίδειξη πλήρους λειτουργίας εξοπλισμού 
 ΣΥΝΟΛΟ:                                                                                              29.910 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι | (Απαιτήσεις) 

Γενικές απαιτήσεις φορητής συσκευής ανίχνευσης επικοινωνίας 

1) Θα αναφέρεται ευκρινώς πάνω στη συσκευή ο κατασκευαστής και το ακριβές μοντέλο. 
2) Θα υπάρχει ευδιάκριτη, ευανάγνωστη σύμβαση CE πάνω στην συσκευή. 
3) Η υπό προμήθεια συσκευή θα είναι καινούργια και αμεταχείριστη. 
4) Το προσφερόμενο μοντέλο συσκευής θα βρίσκεται σε παραγωγή από τον κατασκευαστή τη 

χρονική στιγμή υποβολής της προσφοράς. Δεν έχει ανακοινωθεί παύση της παραγωγής της  ή  
βρίσκεται σε κατάσταση “End –of-Life”. 

5) Ο σχεδιασμός της συσκευής θα πρέπει να είναι κατάλληλα προσαρμοσμένος στις σύγχρονες 
εξελίξεις της τεχνολογίας, με όσο το δυνατόν μικρότερες διαστάσεις, να είναι ανθεκτική στις 
μεταφορές και κραδασμούς ώστε να διασφαλίζεται η αξιοπιστία και η ανθεκτικότητά της. 

6) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας δεν  θα χρειάζεται συντήρηση. 
7) Η συσκευή ανίχνευσης επικοινωνίας θα είναι φορητή και το βάρος της πρέπει να είναι το 

μικρότερο δυνατό. 
8) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας και τα παρελκόμενά της θα διαθέτουν θήκη 

μεταφοράς. 
9) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα συνοδεύεται από όλα τα απαραίτητα 

παρελκόμενα της καθώς και ότι άλλο απαιτείται για την άμεση θέση της σε λειτουργία. 
10) Διαθέτει σε ισχύ «Πιστοποιητικό CE»/ «Δήλωση Συμμόρφωσης EU όπου επιβεβαιώνεται η 

συμμόρφωση της φορητής συσκευής ανίχνευσης συχνοτήτων, σε αναλυτικά αναφερόμενες σε 
αυτή, εφαρμοστέες κοινοτικές νομοθετικές απαιτήσεις και εναρμονισμένα ασφαλή και 
ηλεκτρομαγνητικά συμβατό τρόπο, φέρει τη σήμανση «CE» (CEmark) για χρήση με ευρωπαϊκά 
πρότυπα προκειμένου να 

11) SAFETYSTANDARDS: Διαθέτει συμμόρφωση Standards περί ασφαλείας (safetycompliance 
ηλεκτρομαγνητικής συμβατότητας (E.M.C.) ισοδύναμου. 

12) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας συνοδεύεται από πλήρες τεχνικό εγχειρίδιο 
χρήστη στην Ελληνική ή Αγγλική. 

13) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας επιτρέπει την γρήγορη και επιτυχή αναγνώριση 
σάρωση συχνοτήτων χωρίς την ανάγκη πολύπλοκων ρυθμίσεων ή εξειδικευμένων γνώσεων. 

14) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα διαθέτει οθόνη ενδείξεων ψηφιακής 
τεχνολογίας. 

15) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα έχει κεραία λήψης μικρού μεγέθους η οποία 
θα καλύπτει την περιοχή συχνοτήτων 50MHz έως και 5GHz. 

16) Η φορητή συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα απεικονίζει στην διάρκεια του 
χρόνου τις πρόσφατες εκπομπές ασύρματης επικοινωνίας σε όλο το φάσμα συχνοτήτων που 
γίνονται στο χώρο έτσι ώστε να γίνεται εύκολα αντιληπτό από τον επιτηρητή η καταγεγραμμένη 
επικοινωνία σε μεταγενέστερο χρόνο. 

17) Η ανιχνευόμενη ισχύς σήματος θα εμφανίζεται σε ένα γράφημα ράβδων, επιτρέποντας στον 
χρήστη να εντοπίσει την ακριβή πηγή οποιουδήποτε σήματος ανιχνεύτηκε. 

18) Η ισχύς του σήματος μπορεί να παρακολουθείται με ηχητική λειτουργία. 
19) Το εύρος σάρωσης συχνοτήτων της συσκευής ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα καλύπτει 

την περιοχή συχνοτήτων από 50MHz έως και 5GHz. 
20) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα ανιχνεύει ψηφιακά και αναλογικά σήματα. 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

21) Η συσκευή θα διαθέτει μια ή περισσότερες επαναφορτιζόμενες μπαταρίες με συνολική διάρκεια 
συνεχής λειτουργία μεγαλύτερης από 5 ώρες. 

22) Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα διαθέτει τροφοδοτικό επαναφορτιζόμενης 
μπαταρίας ιόντων λιθίου με μετασχηματιστή ρεύματος. 

23) Η συσκευή λειτουργεί κάτω από τις παρακάτω συνθήκες περιβάλλοντοςꓽ -5οC. Συνθήκες 
λειτουργίας -5oC έως +40οC. 

 

 Γενικές απαιτήσεις οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού υλικού 

1) Θα αναφέρεται ευκρινώς πάνω στην οθόνη ο κατασκευαστής και το ακριβές μοντέλο. 
2) Θα υπάρχει ευδιάκριτη, ευανάγνωστη σήμανση CE επάνω στην οθόνη. 
3) Η υπό προμήθεια οθόνη θα είναι καινούργια και αμεταχείριστη. 
4) Το προσφερόμενο μοντέλο οθόνης θα βρίσκεται σε παραγωγή από τον κατασκευαστή τη 

χρονική στιγμή υποβολής της προσφοράς. Δεν έχει ανακοινωθεί παύση της παραγωγής της ή 
βρίσκεται σε κατάσταση «End-of-Life». 

5) Η οθόνη δεν θα χρειάζεται συντήρηση. 
6) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα συνοδεύεται από όλα τα 

απαραίτητα παρελκόμενα της καθώς και ότι άλλο απαιτείται για την άμεση θέση της σε 
λειτουργία. 

7) Διαθέτει σε ισχύ «Πιστοποιητικό CE»/«Δήλωση Συμμόρφωσης EU όπου επιβεβαιώνεται η 
συμμόρφωση της ΟΘΟΝΗΣ, σε αναλυτικά αναφερόμενες σε αυτή, εφαρμοστέες κοινοτικές 
νομοθετικές απαιτήσεις και εναρμονισμένα ασφαλή και ηλεκτρομαγνητικά συμβατό τρόπο φέρει 
τη σήμανση «CE» (CE mark) για χρήση με ευρωπαϊκά πρότυπα.  

8) Η οθόνη αναπαραγωγής συνοδεύεται από πλήρες τεχνικό εγχειρίδιο χρήστη στην Ελληνική ή 
Αγγλική. 

9) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα επιτρέπει την γρήγορη και επιτυχή 
προβολή του οπτικοακουστικού περιεχομένου χωρίς την ανάγκη πολύπλοκων ρυθμίσεων ή 
εξειδικευμένων γνώσεων. 

10) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει μέγεθος οθόνης σε ‘Ιντσες 
11.55” Wide (16:9). 

11) Ο τύπος οθόνης θα είναι: LED ή QLED ή IPS ή TFTLCD 
12) Η ανάλυση οθόνης θα είναι: 3840 x 2160 pixels-ultraHD 
13) Ο λόγος αντίθεσης της οθόνης θα είναι: Μεγαλύτερος από 2000:1.  
14) Η φωτεινότητα της οθόνης θα είναι: Τοποθέτηση εσωτερική 300 έως 1.500 nits 
15) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού θα έχει γωνία θέασης: Μεγαλύτερη από 

170ο(Η)/170ο(V). 
16) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού θα είναι κατάλληλη για συνεχή λειτουργία 7 Χ 24 

ώρες. 
17) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει τύπο σύνδεσης με Η/Υ: 

Ethernet 
18) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει υποδοχή σύνδεσης δεδομένων 

USB2.0 
19) H οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει ενσωματωμένα ηχεία. 
20) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει βάση τοποθέτησης. 
21) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα γίνεται μέσω υπολογιστή με 

δωρεάν λογισμικό. 
22) Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα διαθέτει τηλεχειριστήριο. 
23) Αναπαραγωγή του οπτικοακουστικού περιεχομένου: Ενσωματωμένη στην οθόνη.  
24) H oθόνη υποστηρίζει εμφάνιση στατικού και δυναμικού περιεχομένου. 

25) Η οθόνη υποστηρίζει προβολή αρχείων οπτικοακουστικού 
περιεχομένου:JPG,JPEG,BMP,GIF,PNG,MPG,AVI,MP3,MP4,VOB,MKV,MOV,WEBM,ASF,WMA,P
DF. 

26) Η οθόνη είναι κατάλληλη για σύνδεση σε τροφοδοσία 240 VAC, 50Hz. 
27) Η οθόνη εξωτερικής χρήσης έχει βαθμό στεγανότητας ΙΡ65. 
28) Η οθόνη λειτουργεί κάτω από τις παρακάτω συνθήκες περιβάλλοντος: Εσωτερική 

τοποθέτηση θερμοκρασία 0οC έως +40OC. Σχετικής υγρασία έως και 80%. 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

 
 
            Γενικές απαιτήσεις φορητής κάμερας λήψης φωτογραφιών 

 
1) Θα αναφέρεται ευκρινώς πάνω στην κάμερα ο κατασκευαστής και το ακριβές μοντέλο 
2) Θα υπάρχει ευδιάκριτη, ευανάγνωστη σήμανση CE επάνω στην κάμερα. 
3) Η υπό προμήθεια συσκευή θα είναι καινούργια και αμεταχείριστη. 
4) Το προσφερόμενο μοντέλο κάμερας θα βρίσκεται σε παραγωγή από τον κατασκευαστή τη 

χρονική στιγμή υποβολής της προσφοράς. Δεν έχει ανακοινωθεί παύση της παραγωγής της 
ή βρίσκεται σε κατάσταση «End-of-Life». 

5) H φορητή κάμερα θα είναι ψηφιακής τεχνολογίας 
6) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα έχει δυνατότητα λήψης φωτογραφίας 

πορτραίτου. 
7) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών δεν θα χρειάζεται συντήρηση. 
8) Η κάμερα λήψης φωτογραφιών θα είναι φορητή και το βάρος της πρέπει να είναι το 

μικρότερο δυνατό. 
9) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών και τα παρελκόμενά της θα διαθέτουν θήκη 

μεταφοράς. 
10) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα συνοδεύεται στα παρελκόμενα της από τρίποδο 

στήριξης ύψους >1,5 μέτρα. 
11) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα συνοδεύεται από όλα τα απαραίτητα 

παρελκόμενα της καθώς και ότι άλλο απαιτείται για την άμεση θέση της σε λειτουργία. 
12) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα συνοδεύεται από πλήρες τεχνικό εγχειρίδιο και 

εγχειρίδιο χρήστη στην Ελληνική ή Αγγλική Γλώσσα. 
13) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα επιτρέπει την γρήγορη και επιτυχή λήψη 

φωτογραφιών χωρίς την ανάγκη πολύπλοκων ρυθμίσεων ή εξειδικευμένων γνώσεων. 
14) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει οθόνη TFT. 
15) Η κάμερα  TFT θα έχει δυνατότητα απεικόνισης πλήρους κάδρου και εικονιδίων 

φωτογραφιών. 
16) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει επαναφορτιζόμενη μπαταρία ιόντων 

λιθίου. 
17)  Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει τροφοδοτικό επαναφορτιζόμενης 

μπαταρίας ιόντων λιθίου με μετασχηματιστή ρεύματος. 
18) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει φακό σταθερής εστιακής απόστασης 85 

mm ή φακό μεταβλητής εστίασης ο οποίος φθάνει ή ξεπερνά την εστιακή απόσταση των 85 
mm 

19) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει θύρα αποθήκευσης SD ή microSD με 
συμβατότητα UHS Speed Class 1. 

20) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα είναι πλήρως συμβατή με την αποσπώμενη κάρτα 
μνήμης αυτόματης κρυπτογράφησης. 

21) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα έχει την δυνατότητα να γράφει σε αποσπώμενη 
κάρτα μνήμης με διαμόρφωση FAT32. 

22) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αισθητήρα εικόνας τύπου CMOS  με 
ενεργά pixel>24 Megapixel. 

23) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει οπτικό σταθεροποιητή εικόνας. 
24) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει εστίαση μέσω οπτικού σκοπεύτρου. 
25) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αυτόματη οριοθέτηση έκθεσης. 
26) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αυτόματη ρύθμιση ευαισθησίας ISO. 
27) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αυτόματη ισορροπία λευκού. 
28) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αυτόματη εστίαση με ανίχνευση και 

παρακολούθηση προσώπων. 
29) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αποθήκευση στατικής εικόνας σε τύπο 

αρχείου JPEG με υψηλή ή κανονική ποιότητα. 
30) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αποθήκευση εικόνας JPEG ανάλυσης 

>3500χ2600pixel. 
31) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει γλώσσα μενού στα Ελληνικά. 
32) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει θύρα αποθήκευσης SD (συμβατότητα με 

UHS Speed Class 10). 
33) Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών διαθέτει σε ισχύ «Πιστοποιητικό CE»/«Δήλωση 

Συμμόρφωσης EU όπου επιβεβαιώνεται η συμμόρφωση της φορητής κάμερας, σε αναλυτικά 
αναφερόμενες σε αυτή, εφαρμοστές κοινοτικές νομοθετικές απαιτήσεις και εναρμονισμένα 
ευρωπαϊκά πρότυπα προκειμένου να φέρει τη σήμανση «CE» (CE mark) για χρήση με 
ασφαλή και ηλεκτρομαγνητικά συμβατό τρόπο. 

34) Η κάμερα λειτουργεί κάτω από τις παρακάτω συνθήκες περιβάλλοντος: Θερμοκρασίας 0οC 
έως +40οC. Σχετικής υγρασίας μεγαλύτερης από 80%. 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

 
 
                       Γενικές απαιτήσεις φορητής αποσπώμενης κάρτας μνήμης 
 

1) Θα αναφέρεται ευκρινώς πάνω στην κάρτα ο κατασκευαστής και το ακριβές μοντέλο. 
2) Η υπό προμήθεια κάρτα θα είναι καινούργια και αμεταχείριστη. 
3) Το προσφερόμενο μοντέλο κάρτας θα βρίσκεται σε παραγωγή από τον κατασκευαστή τη 

χρονική στιγμή υποβολής της προσφοράς. Δεν έχει ανακοινωθεί παύση της παραγωγής της 
ή βρίσκεται σε κατάσταση «End-of-Life». 

4) Η κάρτα θα έχει χωρητικότητα 16GB ή και μεγαλύτερη. 
5) Η κάρτα θα έχει μέγεθος SD ή microSD. 
6) Η κάρτα θα έχει τύπο bus SD UHS-I. 
7) Η κάρτα θα έχει ταχύτητα Speed Class 10 ή και μεγαλύτερη. 
8) Η κάρτα θα διαθέτει προσαρμογέα SD. 
9) Η κάρτα θα αποθηκεύει αυτόματα τα αρχεία με κρυπτογράφηση AES 265 bit. 
10) Η κάρτα θα χρησιμοποιεί έλεγχο ταυτότητας χρήστη μέσω κλειδιού PIN. 
11) Η κάρτα δεν θα επιτρέπει μη εξουσιοδοτημένη διαγραφή των δεδομένων της. 
12) Η κάρτα δεν θα επιτρέπει μη εξουσιοδοτημένη τροποποίηση των δεδομένων της. 
13) Η κάρτα θα έχει διαμόρφωση τύπου FAT32. 
14) Η κάρτα θα συνοδεύεται από πλήρες τεχνικό εγχειρίδιο και εγχειρίδιο χρήστη στην 

Ελληνική ή Αγγλική Γλώσσα. 
15) Η κάρτα διαθέτει μοναδικό εργοστασιακό σειριακό αριθμό προϊόντος από τον κατασκευαστή 

ο οποίος δεν τροποποιείται. 
16) Διαθέτει σε ισχύ «Πιστοποιητικό CE»/«Δήλωση Συμμόρφωσης EU όπου επιβεβαιώνεται η 

συμμόρφωση της κάρτας, σε αναλυτικά αναφερόμενες σε αυτή, εφαρμοστές κοινοτικές 
νομοθετικές απαιτήσεις και εναρμονισμένα ευρωπαϊκά πρότυπα προκειμένου να φέρει τη 
σήμανση «CE» (CE mark) για χρήση με ασφαλή και ηλεκτρομαγνητικά συμβατό τρόπο. 

17) Η κάρτα λειτουργεί κάτω από τις παρακάτω συνθήκες περιβάλλοντος: Θερμοκρασίας -20οC 
έως +80οC. Σχετικής υγρασίας μεγαλύτερης από 80%. 

 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ | Πίνακες Συμμόρφωσης 
 
 

 
Α/Α 

 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ 

 
ΑΠΑΙΤ 
ΗΣΗ 

 
ΑΠΑΝΤ 

ΗΣΗ 

ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 
 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ 

1. Γενικές απαιτήσεις φορητής συσκευής ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας. 

1.1 
Θα αναφέρεται ευκρινώς πάνω στη συσκευή ο 

κατασκευαστής και το ακριβές μοντέλο. 
ΝΑΙ   

1.2 
Θα υπάρχει ευδιάκριτη, ευανάγνωστή σήμανση CE επάνω στη 

συσκευή. 
ΝΑΙ   

1.3 Η υπό προμήθεια συσκευή θα είναι καινούργια και αμεταχείριστη. ΝΑΙ   

1.4 

Το προσφερόμενο μοντέλο συσκευής θα βρίσκεται σε παραγωγή 

από τον κατασκευαστή τη χρονική στιγμή υποβολής της 

προσφοράς. Δεν έχει ανακοινωθεί παύση της παραγωγής της ή 

βρίσκεται σε κατάσταση “End-οf-Lίfe”. 

ΝΑΙ   

1.5 

Ο σχεδιασμός της συσκευής θα πρέπει να είναι κατάλληλα 

προσαρμοσμένος στις σύγχρονες εξελίξεις της τεχνολογίας, με 

όσο το δυνατόν μικρότερες διαστάσεις, να είναι ανθεκτική στις 

μεταφορές και κραδασμούς ώστε να διασφαλίζεται η αξιοπιστία 

ΝΑΙ   

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

και η ανθεκτικότητα της. 

1.6 
Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας δεν θα 

χρειάζεται συντήρηση. 
ΝΑΙ   

1.7 
Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα είναι φορητή 

και το βάρος της πρέπει να είναι το μικρότερο δυνατό. 
ΝΑΙ   

1.8 
Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας και τα 

παρελκόμενά της θα διαθέτουν θήκη μεταφοράς. 
ΝΑΙ   

1.9 

Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα συνοδεύεται 

από όλα τα απαραίτητα παρελκόμενα της καθώς και ότι άλλο 

απαιτείται για την άμεση θέση της σε λειτουργία. 

ΝΑΙ   

1.10 

Διαθέτει σε ισχύ «Πιστοποιητικό CEx/χΔήλωση Συμμόρφωσης EU

όπου επιβεβαιώνεται η συμμόρφωση της φορητής συσκευής 

ανίχνευσης συχνοτήτων, σε αναλυτικά αναφερόμενες σε αυτή, 

εφαρμοστέες κοινοτικές νομοθετικές απαιτήσεις και 

εναρμονισμένα ευρωπαϊκά πρότυπα προκειμένου να φέρει τη 

σήμανση «CE» (CE mark) για χρήση με ασφαλή και 

ηλεκτρομαγνητικά συμβατό τρόπο. 

ΝΑΙ   

1.11 

SAFETY STANDARDS: Διαθέτει συμμόρφωση με διεθνής 

Standards περί ασφάλειας (safety compliance) και

ηλεκτρομαγνητικής συμβατότητας (E.M.C) EN61010 ή

ισοδύναμου 

ΝΑΙ   

1.12 

Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα συνοδεύεται 

από πλήρες τεχνικό εγχειρίδιο και εγχειρίδιο χρήστη στην 

Ελληνική ή Αγγλική γλώσσα 

ΝΑΙ   

1.13 

Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα επιτρέπει την 

γρήγορη και επιτυχή αναγνώριση - σάρωση συχνοτήτων χωρίς 

την ανάγκη πολύπλοκων ρυθμίσεων ή εξειδικευμένων γνώσεων. 

ΝΑΙ   

1.14 
Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα διαθέτει 

οθόνη ενδείξεων ψηφιακής τεχνολογίας. 
ΝΑΙ   

1.15 

Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα έχει κεραία 

λήψης μικρού μεγέθους η οποία θα καλύπτει την περιοχή 

συχνοτήτων από 50MHz έως και 5 GHz. 

ΝΑΙ   

1.16 

H φορητή συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα 

απεικονίζει στην διάρκεια του χρόνου τις πρόσφατες εκπομπές 

ασύρματης επικοινωνίας σε όλο το φάσμα συχνοτήτων που 

γίνονται στο χώρο έτσι ώστε να γίνεται εύκολα αντιληπτό από 

τον επιτηρητή η καταγεγραμμένη επικοινωνία σε μεταγενέστερο 

χρόνο. 

ΝΑΙ   

1.17 

Η ανιχνευόμενη ισχύς σήματος θα εμφανίζεται σε ένα γράφημα 

ράβδων επιτρέποντας στον χρήστη να εντοπίσει την ακριβή πηγή 

οποιουδήποτε σήματος ανιχνεύτηκε. 

ΝΑΙ   

1.18 
Η ισχύς του σήματος μπορεί να παρακολουθείται με ηχητική 

λειτουργία. 
ΝΑΙ   

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

1.19 

To εύρος σάρωσης συχνοτήτων της συσκευής ανίχνευσης 

ασύρματης επικοινωνίας θα καλύπτει την περιοχή συχνοτήτων 

από 50MHz έως και 5 GHz. 

ΝΑΙ   

1.20 
Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα ανιχνεύει 

ψηφιακά και αναλογικά σήματα. 
ΝΑΙ   

1.21 

Η συσκευή θα διαθέτει μια ή περισσότερες επαναφορτιζόμενες 

μπαταρίες με συνολική διάρκεια συνεχής λειτουργίας 

μεγαλύτερης από 5 ώρες. 

ΝΑΙ   

1.22 

Η συσκευή ανίχνευσης ασύρματης επικοινωνίας θα διαθέτει 

τροφοδοτικό επαναφορτιζόμενης μπαταρίας ιόντων λιθίου με 

μετασχηματιστή ρεύματος. 

ΝΑΙ   

1.23 
Η συσκευή λειτουργεί κάτω από τις παρακάτω συνθήκες 

περιβάλλοντος: Συνθήκες λειτουργίας -5° C έως +40° C. 
ΝΑΙ   

 

 

 

Α/Α 

 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ 

 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

 

ΑΠΑΝΤΗΣΗ 

 

ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ 

2. Γενικές απαιτήσεις φορητής αποσπώμενης κάρτας μνήμης. 

2.1 
Θα αναφέρεται ευκρινώς πάνω στη κάρτα ο κατασκευαστής και 

το ακριβές μοντέλο. 
ΝΑΙ   

2.2 Η υπό προμήθεια κάρτα θα είναι καινούργια και αμεταχείριστη. ΝΑΙ   

2.3 

Το προσφερόμενο μοντέλο κάρτας θα βρίσκεται σε παραγωγή 

από τον κατασκευαστή τη χρονική στιγμή υποβολής της 

προσφοράς. Δεν έχει ανακοινωθεί παύση της παραγωγής της ή 

βρίσκεται σε κατάσταση “End-οf-Life”. 

ΝΑΙ   

2.4 Η κάρτα θα έχει χωρητικότητα 16GB ή και μεγαλύτερη. ΝΑΙ   

2.5 Η κάρτα θα έχει μέγεθος SD ή microSD. ΝΑΙ   

2.6 Η κάρτα θα έχει τύπο bus SD UHS-I ΝΑΙ   

2.7 Η κάρτα θα έχει ταχύτητα Speed Class 10 ή και μεγαλύτερη ΝΑΙ   

2.8 Η κάρτα θα διαθέτει προσαρμογέα SD. ΝΑΙ   

2.9 
Η κάρτα θα αποθηκεύει αυτόματα τα αρχεία με κρυπτογράφηση 

AES 256 bit 
ΝΑΙ   

2.10 
Η κάρτα θα χρησιμοποιεί έλεγχο ταυτότητας χρήστη μέσω 

κλειδιού PIN 
ΝΑΙ   

2.11 
Η κάρτα δεν θα επιτρέπει μη εξουσιοδοτημένη διαγραφή των 

δεδομένων της. 
ΝΑΙ   

2.12 
Η κάρτα δεν θα επιτρέπει μη εξουσιοδοτημένη τροποποίηση των 

δεδομένων της. 
ΝΑΙ   

2.13 Η κάρτα θα έχει διαμόρφωση τύπου FAT32 ΝΑΙ   

2.14 
Η κάρτα θα συνοδεύεται από πλήρες τεχνικό εγχειρίδιο και 

εγχειρίδιο χρήστη στην Ελληνική ή Αγγλική γλώσσα 
ΝΑΙ   

2.15 
Η κάρτα διαθέτει μοναδικό εργοστασιακό σειριακό αριθμό 

προϊόντος από τον κατασκευαστή ο οποίος δεν τροποποιείται. 
ΝΑΙ   

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

2.16 

Διαθέτει σε ισχύ «Πιστοποιητικό CE»/«Δήλωση Συμμόρφωσης EU 

όπου επιβεβαιώνεται η συμμόρφωση της κάρτας, σε αναλυτικά 

αναφερόμενες σε αυτή, εφαρμοστέες κοινοτικές νομοθετικές 

απαιτήσεις και εναρμονισμένα ευρωπαϊκά πρότυπα προκειμένου 

να φέρει τη σήμανση «CE» (CE mark) για χρήση με ασφαλή και 

ηλεκτρομαγνητικά συμβατό τρόπο. 

ΝΑΙ   

2.17 

Η κάρτα λειτουργεί κάτω από τις παρακάτω συνθήκες 

περιβάλλοντος: Θερμοκρασίας -20° C έως +80° C. Σχετικής 

υγρασίας μεγαλύτερης από 80%. 

ΝΑΙ   

2.18 

Να περιλαμβάνονται 65 Χ θήκες αποθήκευσης καρτών μνήμης με 

χωρητικότητα τουλάχιστον 12 κάρτες ανά θήκη, οι θήκες να 

είναι ανθεκτικές στα χτυπήματα, τη σκόνη και την εισχώρηση 

νερού 

ΝΑΙ   

2.19 
Να περιλαμβάνεται 1 Χ usb 3.0 αναγνώστης καρτών μνήμης 

(card reader) 
ΝΑΙ   

 

 

Α/Α 

 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ 

 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

 

ΑΠΑΝΤΗΣΗ 

 

ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ 

3.  

Γενικές απαιτήσεις φορητής κάμερας λήψης φωτογραφιών. 

3.1 
Θα αναφέρεται ευκρινώς πάνω στη κάμερα ο κατασκευαστής 

και το ακριβές μοντέλο. 
ΝΑΙ   

3.2 
Θα υπάρχει ευδιάκριτη, ευανάγνωστή σήμανση CE επάνω στη 

κάμερα. 
ΝΑΙ   

3.3 
Η υπό προμήθεια συσκευή θα είναι καινούργια και 

αμεταχείριστη. 
ΝΑΙ   

3.4 

Το προσφερόμενο μοντέλο κάμερας θα βρίσκεται σε παραγωγή 

από τον κατασκευαστή τη χρονική στιγμή υποβολής της 

προσφοράς. Δεν έχει ανακοινωθεί παύση της παραγωγής της ή 

βρίσκεται σε κατάσταση “End-οf-Life”. 

ΝΑΙ   

3.5 Η φορητή κάμερα θα είναι ψηφιακής τεχνολογίας. ΝΑΙ   

3.6 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα έχει δυνατότητα 

λήψης φωτογραφίας πορτραίτου. 
ΝΑΙ   

3.7 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών δεν θα χρειάζεται 

συντήρηση. 
ΝΑΙ   

3.8 
Η κάμερα λήψης φωτογραφιών θα είναι φορητή και το βάρος 

της πρέπει να είναι το μικρότερο δυνατό. 
ΝΑΙ   

3.9 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών και τα παρελκόμενά 

της θα διαθέτουν θήκη μεταφοράς. 
ΝΑΙ   

3.10 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα συνοδεύεται στα 

παρελκόμενα της από τρίποδο στήριξης ύψους >1,5 μέτρα. 
ΝΑΙ   

3.11 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα συνοδεύεται από 

όλα τα απαραίτητα παρελκόμενα της καθώς και ότι άλλο 

απαιτείται για την άμεση θέση της σε λειτουργία. 

ΝΑΙ   

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

3.12 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα συνοδεύεται από 

πλήρες τεχνικό εγχειρίδιο και εγχειρίδιο χρήστη στην Ελληνική 

ή Αγγλική γλώσσα 

ΝΑΙ   

3.13 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα επιτρέπει την 

γρήγορη και επιτυχή λήψη φωτογραφιών χωρίς την ανάγκη 

πολύπλοκων ρυθμίσεων ή εξειδικευμένων γνώσεων. 

ΝΑΙ   

3.14 Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει οθόνη TFT. ΝΑΙ   

3.15 
Η οθόνη TFT Θα έχει δυνατότητα απεικόνισης πλήρους κάδρου 

και εικονιδίων φωτογραφιών. 
ΝΑΙ   

3.16 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει 

επαναφορτιζόμενη μπαταρία ιόντων λιθίου. 
ΝΑΙ   

3.17 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει 

τροφοδοτικό επαναφορτιζόμενης μπαταρίας ιόντων λιθίου με 

μετασχηματιστή ρεύματος. 

ΝΑΙ   

3.18 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει φακό 

σταθερής εστιακής απόστασης 85mm ή φακό μεταβλητής 

εστίασης ο οποίος φθάνει ή ξεπερνά την εστιακή απόσταση των 

85mm. 

ΝΑΙ   

3.19 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει θύρα 

αποθήκευσης SD ή microSD με συμβατότητα UHS Speed Class 

1. 

ΝΑΙ   

3.20 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα είναι πλήρως 

συμβατή με την αποσπώμενη κάρτα μνήμης αυτόματης 

κρυπτογράφησης. 

ΝΑΙ   

3.21 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα έχει τη δυνατότητα 

να γράφει σε αποσπώμενη κάρτα μνήμης με διαμόρφωση 

FAT32. 

ΝΑΙ   

3.22 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αισθητήρα 

εικόνας τύπου CMOS με ενεργά pixel >24 Megapixel. 
ΝΑΙ   

3.23 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει οπτικό 

σταθεροποιητή εικόνας. 
ΝΑΙ   

3.24 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει εστίαση 

μέσω οπτικού σκοπεύτρου. 
ΝΑΙ   

3.25 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αυτόματη 

οριοθέτηση έκθεσης. 
ΝΑΙ   

3.26 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αυτόματη 

ρύθμιση ευαισθησίας ISO. 
ΝΑΙ   

3.27 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αυτόματη 

ισορροπία λευκού. 
ΝΑΙ   

3.28 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει αυτόματη 

εστίαση με ανίχνευση και παρακολούθηση 

προσώπων. 

ΝΑΙ   

3.29 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει 

αποθήκευση στατικής εικόνας σε τύπο αρχείου JPEG 

με υψηλή ή κανονική ποιότητα. 

ΝΑΙ   

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

3.30 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει 

αποθήκευση εικόνας JPEG ανάλυσης 

>3500x2600 pixel. 

ΝΑΙ   

3.31 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει γλώσσα 

μενού στα Ελληνικά. 
ΝΑΙ   

3.32 
Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών θα διαθέτει θύρα 

αποθήκευσης SD (συμβατότητα με UHS Speed Class 10). 
ΝΑΙ   

3.33 

Η φορητή κάμερα λήψης φωτογραφιών διαθέτει σε ισχύ 

«Πιστοποιητικό CE»/«Δήλωση Συμμόρφωσης EU όπου 

επιβεβαιώνεται η συμμόρφωση της φορητής κάμερας, σε 

αναλυτικά αναφερόμενες σε αυτή, εφαρμοστέες κοινοτικές 

νομοθετικές απαιτήσεις και εναρμονισμένα ευρωπαϊκά πρότυπα 

προκειμένου να φέρει τη σήμανση «CE» (CE mark) για χρήση 

με ασφαλή και ηλεκτρομαγνητικά συμβατό τρόπο. 

ΝΑΙ   

3.34 

Η κάμερα λειτουργεί κάτω από τις παρακάτω συνθήκες 

περιβάλλοντος: Θερμοκρασίας 0° C έως +40° C. Σχετικής 

υγρασίας μεγαλύτερης από 80%. 

ΝΑΙ   

 

 

Α/Α 

 

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ 

 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 

 

ΑΠΑΝΤΗΣΗ 

 

ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ 

ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ 

4.  

Γενικές απαιτήσεις οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου. 

4.1 
Θα αναφέρεται ευκρινώς πάνω στην οθόνη ο κατασκευαστής και 

το ακριβές μοντέλο. 
ΝΑΙ   

4.2 
Θα υπάρχει ευδιάκριτη, ευανάγνωστή σήμανση CE επάνω στη 

οθόνη. 
ΝΑΙ   

4.3 Η υπό προμήθεια οθόνη θα είναι καινούργια και αμεταχείριστη. ΝΑΙ   

4.4 

Το προσφερόμενο μοντέλο οθόνης θα βρίσκεται σε παραγωγή 

από τον κατασκευαστή τη χρονική στιγμή υποβολής της 

προσφοράς. Δεν έχει ανακοινωθεί παύση της παραγωγής της ή 

βρίσκεται σε κατάσταση “End-οf-Lίfe”. 

ΝΑΙ   

4.5 
Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου δεν θα 

χρειάζεται συντήρηση. 
ΝΑΙ   

4.6 

Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα 

συνοδεύεται από όλα τα απαραίτητα παρελκόμενα της καθώς και 

ότι άλλο απαιτείται για την άμεση θέση της σε λειτουργία. 

ΝΑΙ   

4.7 

Διαθέτει σε ισχύ «Πιστοποιητικό CEx/χΔήλωση Συμμόρφωσης EU 

όπου επιβεβαιώνεται η συμμόρφωση της φορητής συσκευής 

ανίχνευσης συχνοτήτων, σε αναλυτικά αναφερόμενες σε αυτή, 

εφαρμοστέες κοινοτικές νομοθετικές απαιτήσεις και 

εναρμονισμένα ευρωπαϊκά πρότυπα προκειμένου να φέρει τη 

σήμανση «CE» (CE mark) για χρήση με ασφαλή και 

ηλεκτρομαγνητικά συμβατό τρόπο. 

ΝΑΙ   

4.8 

Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα 

συνοδεύεται από πλήρες τεχνικό εγχειρίδιο και εγχειρίδιο χρήστη 

στην Ελληνική ή Αγγλική γλώσσα 

ΝΑΙ   

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

4.9 

Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα 

επιτρέπει την γρήγορη και επιτυχή προβολή του 

οπτικοακουστικού περιεχομένου χωρίς την ανάγκη πολύπλοκων 

ρυθμίσεων ή εξειδικευμένων γνώσεων. 

ΝΑΙ   

4.10 
Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει 

μέγεθος οθόνης σε Ίντσες: 55” 
ΝΑΙ   

4.11 Ο τύπος οθόνης θα είναι: LED LED QLED IPS TFT LCD ΝΑΙ   

4.12 Η ανάλυση οθόνης θα είναι: ΝΑΙ   

4.13 Ο λόγος αντίθεσης της οθόνης θα είναι: ΝΑΙ   

4.14 Η φωτεινότητα της οθόνης θα είναι: ΝΑΙ   

4.15 
Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού θα έχει γωνία 

θέασης: Μεγαλύτερη από 170°(H)/170°(V) 
ΝΑΙ   

4.16 
Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού θα είναι κατάλληλη 

για συνεχή λειτουργία: 7 χ 24 ώρες. 
ΝΑΙ   

4.17 
Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει 

τύπος σύνδεσης με Η/Υ: Ethernet 
ΝΑΙ   

4.18 
Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει 

υποδοχή σύνδεσης δεδομένων USB 2.0 
ΝΑΙ   

4.19 
Η οθόνη αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει 

ενσωματωμένα ηχεία. 
ΝΑΙ   

4.20 
Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου είναι 

κατάλληλη για : Εσωτερική χρήση. 
ΝΑΙ   

4.21 
Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα έχει 

βάση τοποθέτησης: οροφής. 
ΝΑΙ   

4.22 
Η διαχείριση της οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού 

περιεχομένου θα γίνεται μέσω υπολογιστή με δωρεάν λογισμικό. 
ΝΑΙ   

4.23 
Η οθόνης αναπαραγωγής οπτικοακουστικού περιεχομένου θα 

διαθέτει τηλεχειριστήριο 
ΝΑΙ   

4.24 
Αναπαραγωγή του οπτικοακουστικού περιεχομένου: 

Ενσωματωμένη στην οθόνη. 
ΝΑΙ   

4.25 
Η οθόνη υποστηρίζει εμφάνιση στατικού και δυναμικού 

περιεχομένου. 
ΝΑΙ   

4.26 

Η οθόνη υποστηρίζει προβολή αρχείων οπτικοακουστικού 

περιεχομένου: JPG, JPEG, BMP, GIF, PNG, MPG, AVI, MP3, MP4, 

VOB, MKV, MOV, WEBM, ASF, WMA, PDF. 

ΝΑΙ   

4.27 
Η οθόνη είναι κατάλληλη για σύνδεση σε τροφοδοσία 240 V AC, 

50 Hz 
ΝΑΙ   

4.28 Η οθόνη εξωτερικής χρήσης έχει βαθμό στεγανότητας IP65 ΝΑΙ   

4.29 

Η οθόνη λειτουργεί κάτω από τις παρακάτω συνθήκες 

περιβάλλοντος: Εσωτερική τοποθέτηση Θερμοκρασία 0° C έως 

+40° C. Σχετικής υγρασία έως και 80%. Εξωτερική τοποθέτηση 

Θερμοκρασία -10° C έως +50° C. Σχετικής υγρασία έως και 

80%. 

ΝΑΙ   

 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

 

1. ΣΥΝΤΑΞΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
Η προσφορά θα πρέπει να συνοδεύεται από ενιαίο σφραγισμένο φάκελο, ο οποίος θα περιέχει: 
 

1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου, εφόσον έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την 
υποβολή του, ή, ελλείψει αυτού, ισοδύναμου εγγράφου που εκδίδεται από αρμόδια δικαστική ή 
διοικητική αρχή του κράτους-μέλους ή της χώρας καταγωγής ή της χώρας όπου είναι 
εγκατεστημένος ο εν λόγω οικονομικός φορέας, από το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχει 
καταδικασθεί με αμετάκλητη δικαστική απόφαση για τα αδικήματα όπως αυτά αναλυτικά ορίζονται 
στις διατάξεις του ν.4412/2016: συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη, 
τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, νομιμοποίηση 
εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας και παιδική εργασία και 
άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων. 

2. Αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης του προσφέροντος ή του υποψήφιου νομικού 
προσώπου ως  ακολούθως: 
Για τις Ιδιωτικές Κεφαλαιουχικές (ΙΚΕ) και τις Ομόρρυθμες(Ο.Ε.) και Ετερόρρυθμες 
Εταιρείες (Ε.Ε.): 
Ανακοίνωση καταχώρησης του τελευταίου τροποποιημένου - κωδικοποιημένου καταστατικού στο 
ΓΕΜΗ (ΤΑΕ-ΕΠΕ). 
Για την απόδειξη της νόμιμης εκπροσώπησης, στις περιπτώσεις, που ο οικονομικός φορέας είναι 
νομικό πρόσωπο και υποχρεούται, κατά την κείμενη νομοθεσία, να δηλώνει την εκπροσώπηση και 
τις μεταβολές της σε αρμόδια αρχή (πχ ΓΕΜΗ), προσκομίζει σχετικό πιστοποιητικό ισχύουσας 
εκπροσώπησης, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν 
από την υποβολή του. 

3. Υπεύθυνη δήλωση στην οποία θα δηλώνονται τα εξής: 
α) οι οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης (στην περίπτωση που ο προσωρινός ανάδοχος έχει την 

εγκατάστασή του στη Ελλάδα αφορά Οργανισμούς κύριας και επικουρικής ασφάλισης) στους οποίους 
οφείλουν να καταβάλουν εισφορές. 

β) ότι δεν τους έχει επιβληθεί η ποινή του αποκλεισμού, με κοινή υπουργική απόφαση του άρθρου 74του 
ν.4412/2016 σύμφωνα με την οποία αποκλείονται αυτοδίκαια και από την παρούσα διαδικασία 
σύναψης της σύμβασης. 

γ) εάν έχει αθετήσει τις υποχρεώσεις που προβλέπονται στην παρ. 2 του άρθρου 18 του ν. 4412/2016, 
ότι τηρούν τις υποχρεώσεις τους που απορρέουν από τις διατάξεις της περιβαλλοντικής, 
κοινωνικοασφαλιστικής και εργατικής νομοθεσίας, που έχουν θεσπισθεί με το δίκαιο της Ένωσης, το 
εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικού και εργατικού 
δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α' του ν.4412/2016. Η 
τήρηση των εν λόγω υποχρεώσεων ελέγχεται και βεβαιώνεται από τα όργανα που επιβλέπουν την 
εκτέλεση των δημοσίων συμβάσεων και τις αρμόδιες δημόσιες αρχές και υπηρεσίες που ενεργούν 
εντός των ορίων της ευθύνης και της αρμοδιότητας τους. 

δ) ότι δεν έχουν συνάψει συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του 
ανταγωνισμού. 

ε) ότι δεν βρίσκονται σε κατάσταση σύγκρουσης συμφερόντων κατά την έννοια του άρθρου 24 του 
ν.4412/2016 η οποία δεν μπορεί να θεραπευθεί αποτελεσματικά με άλλα, λιγότερο παρεμβατικά 
μέσα. 

στ) ότι δεν έχουν δημιουργήσει κατάσταση στρέβλωσης του ανταγωνισμού με πρότερη συμμετοχή του 
κατά την προετοιμασία της διαδικασίας σύναψης σύμβασης, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 48 του 
ιδίου νόμου, η οποία δεν μπορεί να θεραπευθεί με άλλα, λιγότερο παρεμβατικά μέσα. 

ζ) ότι δεν έχουν επιδείξει σοβαρή ή επαναλαμβανόμενη πλημμέλεια κατά την εκτέλεση ουσιώδους 
απαίτησης στο πλαίσιο προηγούμενης δημόσιας σύμβασης, προηγούμενης σύμβασης με αναθέτοντα 
φορέα ή προηγούμενης σύμβασης παραχώρησης που είχε ως αποτέλεσμα την πρόωρη καταγγελία 
της προηγούμενης σύμβασης, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις. 

η) ότι δεν έχουν κριθεί ένοχοι σοβαρών ψευδών δηλώσεων κατά την παροχή των πληροφοριών που 
απαιτούνται για την εξακρίβωση της απουσίας των λόγων αποκλεισμού ή την πλήρωση των 
κριτηρίων επιλογής, έχουν αποκρύψει τις πληροφορίες αυτές ή δεν είναι σε θέση να προσκομίσουν 
τα δικαιολογητικά που απαιτούνται κατ' εφαρμογή του άρθρου 79 του ιδίου νόμου. 

θ) ότι δεν επιχειρούν να επηρεάσουν με αθέμιτο τρόπο τη διαδικασία λήψης αποφάσεων της 
αναθέτουσας αρχής, να αποκτήσει εμπιστευτικές πληροφορίες που ενδέχεται να του αποφέρουν 
αθέμιτο πλεονέκτημα στη διαδικασία σύναψης σύμβασης ή να παράσχει εξ αμελείας παραπλανητικές 
πληροφορίες που ενδέχεται να επηρεάσουν ουσιωδώς τις αποφάσεις που αφορούν τον αποκλεισμό, 
την επιλογή ή την ανάθεση. 

ι) ότι δεν έχουν διαπράξει σοβαρό επαγγελματικό παράπτωμα, το οποίο θέτει εν αμφιβόλλω την 
ακεραιότητά τους. 

κ) ότι δεν έχει εκδοθεί δικαστική ή διοικητική απόφαση με τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ για την 
αθέτηση των υποχρεώσεών τους όσον αφορά στην καταβολή φόρων ή εισφορών κοινωνικής 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

ασφάλισης. 
λ) ότι δεν έχουν επιβληθεί σε βάρος τους, μέσα σε χρονικό διάστημα δύο (2) ετών πριν από την 

ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφοράς : 
αα) τρεις (3) πράξεις επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος Επιθεώρησης 

Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νομοθεσίας που χαρακτηρίζονται, σύμφωνα με την 
υπουργική απόφαση 2063/Δ1632/2011 (Β` 266), όπως εκάστοτε ισχύει, ως «υψηλής» ή «πολύ 
υψηλής» σοβαρότητας, οι οποίες προκύπτουν αθροιστικά από τρεις (3) διενεργηθέντες ελέγχους, ή 

ββ) δύο (2) πράξεις επιβολής προστίμου από τα αρμόδια ελεγκτικά όργανα του Σώματος Επιθεώρησης 
Εργασίας για παραβάσεις της εργατικής νομοθεσίας που αφορούν την αδήλωτη εργασία, οι οποίες 
προκύπτουν αθροιστικά από δύο (2) διενεργηθέντες ελέγχους. 

Οι υπό αα και ββ κυρώσεις πρέπει να έχουν αποκτήσει τελεσίδικη και δεσμευτική ισχύ. μ) ότι αποδέχεται 
όλους τους όρους της παρούσας πρόσκλησης. 

 
Σημειώνεται ότι δεν απαιτείται θεώρηση του γνησίου της υπογραφής τους. 

4. Πιστοποιητικό αρμόδιας κατά περίπτωση αρχής, που εκδίδεται από τον οικείο Ασφαλιστικό Φορέα, 
από το οποίο να προκύπτει ότι είναι ενήμερος ως προς τις υποχρεώσεις του που αφορούν στις 
εισφορές κοινωνικής ασφάλισης (κύριας και επικουρικής) στους ασφαλιστικούς οργανισμούς στους 
οποίους είναι υπόχρεος σε καταβολή ασφαλιστικών εισφορών, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) 
μήνες πριν από την υποβολή του (ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ). 

5. Πιστοποιητικό αρμόδιας κατά περίπτωση αρχής, που εκδίδεται από το Υπουργείο Οικονομικών / 
υπηρεσία TAXISNET, από το οποίο να προκύπτει ότι είναι ενήμερος ως προς τις φορολογικές 
υποχρεώσεις του, που να έχει εκδοθεί έως τρεις (3) μήνες πριν από την υποβολή του 
(ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΟΤΗΤΑ). 

6. Πιστοποιητικό/βεβαίωση εγγραφής στο οικείο επαγγελματικό μητρώο, το οποίο εκδίδεται από το 
οικείο Επιμελητήριο, γίνεται αποδεκτό, εφόσον έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν 
από την υποβολή τους, εκτός αν, σύμφωνα με τις ειδικότερες διατάξεις αυτών, φέρει συγκεκριμένο 
χρόνο ισχύος. 

Τα δημόσια και ιδιωτικά έγγραφα υποβάλλονται και γίνονται αποδεκτά, σύμφωνα με τα ειδικότερα 
οριζόμενα στο άρθρο 1 του Ν.4250/2014, όπως ισχύει. 
 

*Για όσα από τα παραπάνω δικαιολογητικά δεν είναι δυνατό να εκδοθούν μέχρι την 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής της προσφοράς, υποβάλλεται Υπεύθυνη Δήλωση (δίχως να 
απαιτείται θεώρηση του γνήσιου της υπογραφής) με αντίστοιχο περιεχόμενο, δηλαδή ότι ο 
συμμετέχων οικονομικός φορέας δε βρίσκεται στις καταστάσεις που αποδεικνύονται με τα 
ανωτέρω ζητούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής. 

Όσα από τα παραπάνω δικαιολογητικά δεν προσκομισθούν μαζί με την προσφορά, αλλά 
αντικατασταθούν από Υπεύθυνη Δήλωση, ο ανάδοχος θα κληθεί να τα προσκομίσει, επί 
ποινή αποκλεισμού. 

 

Β) Τεχνική Προσφορά, η οποία θα περιέχει: 

i) Υπεύθυνη δήλωση της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (Α΄75), όπως εκάστοτε ισχύει, 
δίχως να απαιτείται θεώρηση του γνήσιου της υπογραφής, στην οποία δηλώνεται ότι με την 
κατάθεση του φακέλου προσφοράς της, η εταιρεία/επιχείρηση αποδέχεται όλους τους όρους και 
τις προϋποθέσεις της παρούσας Πρόσκληση. 
ii) Συμπληρωμένοι (θετικά: “ΝΑΙ”) στο πεδίο “Απάντηση” και αρμοδίως υπογεγραμμένοι, οι 
Πίνακες του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ II της παρούσας Πρόσκλησης. 
iii) Οποιοδήποτε δικαιολογητικό τεκμηριώνει τις απαιτήσεις των ανωτέρω Πινάκων. 

 

Γ) Οικονομική Προσφορά, η οποία θα περιέχει : 

Την προσφορά, η οποία θα δίνεται σε ευρώ (άνευ και συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) και 
μέχρι δύο (2) δεκαδικά ψηφία, για το σύνολο του προκηρυσσόμενου έργου. 

Φόροι, ΦΠΑ, κρατήσεις υπέρ τρίτων, κάθε άλλη νομική επιβάρυνση καθώς και κάθε άλλη δαπάνη μη 
ρητά καθοριζόμενη από την παρούσα, επιβαρύνουν τον ανάδοχο και θα πρέπει να έχουν 
συνυπολογισθεί στην προσφορά του διαγωνιζόμενου. 

 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

Προσφορά που θα υπερβαίνει την προϋπολογισθείσα δαπάνη, θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 
 

2. ΠΛΗΡΩΜΗ - ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων από το συγκεκριμένο ΚΑΕ 
στον οποίο έχει πραγματοποιηθεί δέσμευση και έγκριση δαπάνης προσκόμιση των νομίμων 
παραστατικών / δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά τον χρόνο 
πληρωμής και τη σύνταξη της βεβαίωσης καλής εκτέλεσης και παραλαβής, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 208 & 219 του Ν.4412/2016. 

Η πληρωμή στον Ανάδοχο θα γίνει βάσει των απαιτούμενων δικαιολογητικών (Παραδοτέα, Τιμολόγιο 
με τον αναλογούντα ΦΠΑ, Βεβαίωση Καλής Εκτέλεσης και Παραλαβής Ειδών, Φορολογική και 
ασφαλιστική ενημερότητα, Έκδοση ανάλογου χρηματικού εντάλματος) και αφού γίνουν όλες οι από 
τις κείμενες διατάξεις κρατήσεις.  

Ο «Ανάδοχος» υπόκειται στις νόμιμες κρατήσεις του Δημοσίου, όπως ισχύουν. 

Σε περίπτωση τροποποίησης των διατάξεων της κείμενης νομοθεσίας περί νομίμων κρατήσεων ή/και 
φόρου εισοδήματος ή οποιαδήποτε άλλη τροποποίηση/συμπλήρωση τυχόν διατάξεων, οι όροι της 
Πρόσκλησης, καθώς και της σύμβασης, συμμορφώνονται µε τις νέες διατάξεις. 

 
 

3. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων έτους 2023 και 
συγκεκριμένα με δέσμευση πίστωσης στον ΚΑΕ 01.073/1725.02.001 ποσού 29.910,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Για το σκοπό αυτό έχει εκδοθεί η υπ’ αρ. Α/Α1790/13-10-2023  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
 
 

4. ΚΑΤΑΘΕΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Ο ενδιαφερόμενος δύναται να καταθέσει την προσφορά τους σε σφραγισμένο φάκελο 
αυτοπροσώπως, ταχυδρομικά (με συστημένη επιστολή) ή μέσω εταιρείας ταχυμεταφορών (courier), 
στη Γραμματεία της ΠΕ Κέρκυρας, Σπ. Σαμάρα 13 (2ος όροφος) στην Κέρκυρα έως την Τετάρτη 
08/11/2023 και ώρα 13:00 μ.μ. 
Εναλλακτικά, η προσφορά μπορεί να κατατεθεί και ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση a.katopodi@pin.gov.gr. Ο ενδιαφερόμενος υποχρεούται να αποστείλει σε αυτήν 
την περίπτωση το σύνολο των παραπάνω δικαιολογητικών. 

 

Προσφορές που κατατίθενται μετά την παραπάνω ημερομηνία & ώρα, είναι εκπρόθεσμες. 
Η Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος θα αναρτηθεί στον ιστότοπο της Π.Ι.Ν στη διεύθυνση: 

www.pin.gov.gr, και στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λαμβάνουν πληροφορίες για την πρόσκληση ως εξής:  

• Για θέματα διαδικαστικά που αφορούν αποκλειστικά τη διενέργεια της παρούσας, από τo 
Tμήμα Προμηθειών -Δ/νση Οικονομικού ΠΕ Κέρκυρας,(τηλ.26613 –62259, email: 
a.katopodi@pin.gov.gr ).  

• Για θέματα που αφορούν τις τεχνικές προδιαγραφές, από την Δ/νσης Μεταφορών & 
Επικοινωνιών Π.Ε. Κέρκυρας – (dnsi_metaforon.ker@pin.gov.gr τηλ. 2661364402) και Τμήμα 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ (τηλ.26613-64401, email: tm_adeion_odigisis@pin.gov.gr) 

 

5. ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  
 

Η απευθείας ανάθεση διενεργείται με Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων χωρίς να απαιτείται 
η συγκρότηση συλλογικού οργάνου για το σκοπό αυτόν (άρθρο 118 παρ.2 του Ν.4412/16). 

Σημειώνεται ότι δεν λαμβάνονται υπόψη προσφορές οικονομικών φορέων που δεν προσκλήθηκαν 
να υποβάλουν προσφορά. (άρθρο 120 παρ.3α του Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 
53 του Ν.4782/2021).       

 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

 
 

6. ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η υλοποίηση της σύμβασης θα γίνει έως και 30/11/2023 από την υπογραφή της με ευθύνη του 
αναδόχου, χωρίς επιπλέον χρέωση. 

Η αρμόδια Υπηρεσία θα βεβαιώσει την καλή εκτέλεση της σύμβασης με τη σύνταξη Βεβαίωσης Καλής 
Εκτέλεσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 208 & 219 του Ν.4412/2016. 

Η σύμβαση που θα συναφθεί μπορεί να τροποποιηθεί σε περίπτωση που προκύψουν αντικειμενικά 
αιτιολογημένες συνθήκες, εφόσον συμφωνήσουν προς τούτο τα δύο συμβαλλόμενα μέρη. 
 
Ο Ανάδοχος που θα προκύψει, δε δικαιούται να μεταβιβάσει ή να εκχωρήσει τη Σύμβαση ή μέρος 
αυτής. 
 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

 

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ – ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2





 

 

 

ΑΔΑ: ΨΒΙ77ΛΕ-ΨΙ2




		2023-11-03T14:02:27+0200
	Athens




